
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za nauku, visoko 

obrazovanje i mlade

Bočna ii XepucroBHHa 
cbejepaniija Bočne n XepueroBime
KAHTOH CAPAJEBO
Miiiiiicrapc i bo ja nayi<y, biicoko 
oopa joBame u vijiane

Bosnia and I lerzegov ina 
Federation of Bosnia and I Icrzegox ina

CANTON SARAJEVO
Ministry for Science, Higher Education and Youth

Broj: 27/05-11-46038/22
Sarajevo. 10.11.2022. godine

Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine, broj 39/14 
i 59/22) te Plana javnih nabavki za 2022. godinu Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i mlade 
Kantona Sarajevo, br. 27/05-11-3400-1/22 od 9.2.2022. godine i 27/05-11-3400-2/22 od 7.11.2022. 
godine, ministrica za nauku, visoko donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke kancelarijskog namještaja

I
Predmet ove odluke je javna nabavka kancelarijskog namještaja za potrebe Ministarstva za nauku, 

visoko obrazovanje i mlade Kantona Sarajevo.
CPV kod 39130000-2 Kancelarijski namještaj

II
Procjenjena vrijednost javne nabavke usluga iz tačke I ove odluke je do 50.000.00 KM 

(pedestehiljada konvertibilnihmaraka) bez PDV-a.

III
Sredstva potrebna za realizaciju javne nabavke iz ove odluke obezbjeđena su u Budžetu Kantona 

Sarajevo za 2022. godinu na razdjelu Ministarstvo za nauku, visoko obrazovanje i mlade Kantona 
Sarajevo, ekonomski kod 821300 QAX003 - „Nabavka opreme".

IV
Javna nabavka usluga iz tačke I ove odluke predviđena je u Planu javnih nabavki za 2022. godinu 

Ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i mlade Kantona Sarajevo pod rednim broje 3 - Robe.
V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
- Sektorima: 01.02.03.04.05:
- a/a.
Pripremili:
Ni had Seta
Azra Ivazović
Azemina Njuhovi

Adresa: Reisa Džemaiudina Čausevića 1.71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-029

Web: http://mon.ks.gov.ba, E-mail: info@mon.ks.gov.ba
1/1

http://mon.ks.gov.ba
mailto:info@mon.ks.gov.ba
nina.tiric
Pencil

nina.tiric
Pencil


